Uddevalla Humanistiska Forbund

Arsbokslut for verksamhetséret 2024

Resultatrakning

Not
Intikter
Medlemsavgifter
Bidrag 1
Eftersits, entreér mm
Ovriga

Kostnader

Kostnader for féredragshéllare
Avgifter till Svenska Humanistiska
Férbundet

Ovriga kostnader

Arets resultat

Balansrakning

TILLGANGAR

Plusgirokonto

Handkassa

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid &rets ingdng
Arets resultat

Eget kapital vid 8rets utgang
Beraknad skuld for forut-

betalda intakter 2

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDEI

2024-01-01-
2024-12-31

21 400
5500
-457

0

26 443

19 473

6 300
6 758
32531
-6 088

2024-12-31

20 941
1785
22 726

28 813
- 6088
22726

22 726

Specifikationer till resultat- och balansrakningen

Not1  Uddevalla kommun arligt bidrag
Uddevalla kommun arrangdrsstod

VGR arrangdrsstod

5 500

Not 2  Bidrag fran VGR avseende 2024

Uddevalla den 5 januari 2025

Per Schwartzman
kassor

Var revisionsberattelse har avldmnats den

Carin Ramneskar

2023-01-01
2023-12-31

21 000
27 500
4 796
100

53 396

41 280

5280
5471
52 031
1 366

2023-12-31

31573
2740
34 313

27 447
1 366
28 813

5 500
34 313

5000
10 000
12 500
27 500

5 500

Jan Arbring



